HỘI THẢO KHOA HỌC ĐIỀU DƯỠNG - HỘ SINH
Chuyên đề: Chăm sóc sức khỏe bà mẹ và trẻ sơ sinh

Kính gửi: Quý đồng nghiệp

 Tiếp nối thành công của tám kỳ Hội thảo, Hội Hộ sinh TP.HCM tổ chức Hội

thảo chuyên đề Chăm sóc sức khỏe cho bà mẹ và trẻ sơ sinh lần thứ chín năm

2020, đây là dịp để Điều dưỡng, Hộ sinh cập nhật, chia sẻ kinh nghiệm, giao lưu

giữa các bệnh viện phụ sản và nhi sơ sinh khu vực phía Nam và nâng cao kiến thức

về chuyên ngành Sản phụ khoa và nhi sơ sinh.

- Thời gian: 07 giờ 30 phút, Thứ Bảy, ngày 08/8/2020

- Địa điểm dự kiến: Trung Tâm Hội Nghị 272

(272 Võ Thị Sáu, Phường 7, Quận 3, TPHCM)

- Thành phần báo cáo viên (BCV):

 Các Bác sĩ, Điều dưỡng, Hộ sinh từ các bệnh viện sản phụ khoa, nhi khoa tại

thành phố Hồ Chí Minh.

 Bộ môn Hộ sinh các trường Đại học tại thành phố Hồ Chí Minh, các tỉnh

phía Nam.

 Số điện thoại liên lạc: (028) 5404.2818

                                                                        TM. BAN TỔ CHỨC

                                                                                  Trưởng ban